



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 329 843
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EKA INVESTMENT AS
Forretningsadresse: c/o Kaj Andre Espe
Følhusbakken 27
4336 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kaj Andre Espe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Adminstrasjonskostnader		1 177	
Sum kostnader		1 177	
Driftsresultat		-1 177	
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		-1 177	0
Årsresultat		-1 177	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 177	
Sum overføringer og disponeringer		-1 177	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		99 999	99 999
Sum finansielle anleggsmidler		99 999	99 999
Sum anleggsmidler		99 999	99 999
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		61	61
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61	61
Sum omløpsmidler		61	61
SUM EIENDELER		100 060	100 060
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 621	-444
Sum opptjent egenkapital		-1 621	-444
Sum egenkapital		98 379	99 556
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		1 681	504
Sum kortsiktig gjeld		1 681	504
Sum gjeld		1 681	504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 060	100 060



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 454296

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 329 843
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EKA INVESTMENT AS
Forretningsadresse: c/o Kaj Andre Espe
Følhusbakken 27
4336 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kaj Andre Espe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Organisasjonsnr: 925 329 843
EKA INVESTMENT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Adminstrasjonskostnader		1 177	
Sum kostnader		1 177	
Driftsresultat		-1 177	
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		-1 177	0
Årsresultat		-1 177	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 177	
Sum overføringer og disponeringer		-1 177	



Organisasjonsnr: 925 329 843
EKA INVESTMENT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		99 999	99 999
Sum finansielle anleggsmidler		99 999	99 999
Sum anleggsmidler		99 999	99 999
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		61	61
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61	61
Sum omløpsmidler		61	61
SUM EIENDELER		100 060	100 060
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 621	-444
Sum opptjent egenkapital		-1 621	-444
Sum egenkapital		98 379	99 556
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		1 681	504
Sum kortsiktig gjeld		1 681	504
Sum gjeld		1 681	504



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

100 060

100 060



Organisasjonsnr: 925 329 843
EKA INVESTMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskap er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er benyttet.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



EKA INVESTMENT AS

ÅRSBERETNING 2024

Selskapet ble stiftet 28. juni 2020.

Formålet til selskapet er å være et holdingselskap samt drive investeringsvirksomhet i aksjer og øvrige verdipapirer. Selskapets adresse er i Sandnes kommune.

Selskapets aksjekapital er kr 100.000 fordelt på 10.000 aksjer á kr 10 som eies av Kaj André Espe.

Selskapets eneste investering hittil er en 6,67% eierandel i Elaris Elektrotavler AS.

I regnskapsåret har selskapet ikke hatt inntekter og kostnader kun på kr 1.177,-. Likviditeten og soliditeten i selskapet er tilfredsstillende med en egenkapitalandel på nesten 100%.

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Selskapet oppfylder vilkårene for å unnlate revisjon i henhold til Aksjeloven § 7-6. Det er derfor besluttet at selskapets årsregnskap ikke skal revideres etter revisorloven. Små foretak er ikke lenger pliktige å utarbeide årsberetning, men selskapet har likevel valgt å utarbeide årsberetning i henhold til Regnskapsloven §3-3.

Selskapet har ingen egne ansatte. Det er derfor ikke satt i gang tiltak for å fremme likestilling eller planlagt eller iverksatt tiltak for å fremme formålet i Likestillings- og diskrimineringsloven. All økonomisk aktivitet påvirker normalt det ytre miljø, men styret er ikke kjent med at selskapet omfattes spesielt i denne sammenheng.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets årsregnskap viser et negativt resultat på kr 1.177,-

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Sandnes, 31. desember 2024
10. mai 2025

Kaj André Espe
Kaj André Espe
Styrets leder
(sign)



EKA INVESTMENT AS

RESULTATREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 1. JANUAR TIL 31. DESEMBER	Note	2024	2023
DRIFTSINNEKTER			
Sum driftsinntekter		0	0
DRIFTSKOSTNADER			
Andre drifts- og administrasjonskostnader		1 177	0
Sum driftskostnader		1 177	0
DRIFTSRESULTAT		-1 177	0
FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER			
Annen finansinntekt		0	0
Annen finanskostnad		0	0
Netto finansinntekter / (-kostnader)		0	0
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-1 177	0
Skatter	5	0	0
ÅRSRESULTAT	4 Kr	-1 177	0
Overføringer:			
Overført til / (fra) annen egenkapital		-1 177	0
Avsatt til utbytte		0	0
Sum overføringer	Kr	-1 177	0

Resultatregnskap



EKA INVESTMENT AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2024	2023
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Aksjer, langsiktige	3	99 999	99 999
Sum anleggsmidler		99 999	99 999
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd	2	61	61
Sum omløpsmidler		61	61
SUM EIENDELER	Kr	100 060	100 060
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (10.000 aksjer á kr 10)	4	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 621	-444
Sum egenkapital	4	98 379	99 556
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	5	0	0
Annen kortsiktig gjeld		1 681	504
Sum kortsiktig gjeld		1 681	504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	Kr	100 060	100 060

Sandnes, 31. desember 2024
10. mai 2025

Kaj André Espe
Kaj André Espe
Styrets leder
(sign)

Balanse



EKA INVESTMENT AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder. De viktigste regnskapsprinsipper som selskapet følger er beskrevet nedenfor.

Klassifisering av poster i regnskapet

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk og fordringer med forfall senere enn ett fra regnskapsårets utløp, er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Gjeld med forfall innen ett år fra regnskapsårets utgang er klassifisert som kortsiktig.

All annen gjeld inkludert første års avdrag på gjeld er klassifisert som langsiktig.

Vurdering av eiendeler og gjeld

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan basert beste estimat ut fra det enkelte driftsmidlets slit, elde og forventet brukstid.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av antatt virkelig verdi og kostpris.

For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Lån bokføres til kostpris som er virkelig verdi av mottatt lån (brutto lånebeløp) med fradrag av opptakskostnader.

Prinsipper for inntektsføring

Selskapets inntekter genereres i hovedsak av investeringer i tilknyttede selskap, aksjer og eiendom.

Mottatt utdeling fra tilknyttede selskaper og aksjeinvesteringer inntektsføres dersom det representerer utdeling av opptjent egenkapital fra egen eierperiode. Utdelingen inntektsføres i samme år som den mottas eller man har fått en ubetinget rett til å mottatt den.

Renteinntekter inntektsføres i den perioden de er påløpt.

Prinsipper for kostnadsføring

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Fordringer

Fordringer er føres opp i balansen til pålydende med fradrag for forventet tap.

Aksjer, langsiktige

Aksjer, langsiktig skal vurderes til anskaffelseskost med mindre de har en virkelig verdi som er lavere. Faller grunnlaget for nedskrivning bort skal den reverseres.

Aksjer, markedsbaserte

Aksjer vurderes som en portefølje til laveste av anskaffelseskost og markedsverdi ved utgangen av året.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er oppført i balansen til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivningene er lineære og fastsettes ut fra en vurdering av de enkelte driftsmidlers antatte gjenværende økonomisk levetid. Avhendelser av varige driftsmidler anses som en del av den ordinære driften.

I tilfeller hvor antatt markedsverdi (virkelig verdi) av varige driftsmidler er lavere enn bokført verdi, og verdinedgangen skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til antatt markedsverdi av de respektive driftsmidler. Nedskrivningen reverseres dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Skatter

Skattekostnaden er knyttet til regnskapsmessige resultater og består av summen av betalbare skatter og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fordelene kan utnyttes.



EKA INVESTMENT AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET

NOTE 1 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE M.V.

Selskapet har ingen ansatte pr. 31.12.

Godtgjørelse til selskapets styre og revisor:	2024	2023
Styre	0	0
Revisjonshonorar inkl merverdiavgift:	0	0
Annet honorar til revisor inkl. merverdiavgift:	0	0

Selskapet oppfyller vilkårene for å unnlate revisjon i henhold til Aksjeloven § 7-6.

NOTE 2 - BANKINNSKUDD

	2024	2023
Bankinnskudd, bundne	0	0
Bankinnskudd, frie	61	61
Sum bankinnskudd	61	61

NOTE 3 - INVESTERINGER I AKSJER

Langsiktige aksjer	Antall	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Elaris Elektrotavler AS	66 666	6,67 %	99 999	99 999
Sum investering i aksjer			99 999	99 999

NOTE 4 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 1.1.	100 000	0	-444	99 556
Årsresultat			-1 177	-1 177
Avsatt utbytte			0	0
Egenkapital pr. 31.12.	Kr 100 000	0	-1 621	98 379

Selskapets aksjekapital er NOK 100 000,- fordelt på 10 000 aksjer á NOK 10,-.
Alle aksjer har like rettigheter.

Samtlige aksjer i selskapet eies av Kaj Andre Espø (styrets leder).

Noter



EKA INVESTMENT AS

NOTE 5 - SKATTER

Årets skattekostnad / (skatteinntekt) fremkommer slik:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0
Årets skattekostnad / (skatteinntekt)	0	0

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-1 177	0
Permanente forskjeller, skattefritt utbytte	0	0
Permanente forskjeller, aksjer	0	0
Permanente forskjeller, regnskapsmessig verdiendring aksjer	0	0
Permanente forskjeller, tilbakeføring av 3% av sk.frie inntekter	0	0
Permanente forskjeller, andre	0	0
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Økning/(anvendelse) av sk.messig fremførbart underskudd	1 177	0
Grunnlag betalbar skatt	-0	0
Skatt	22 %	0
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på tidligere resultat	0	0
Balanseført betalbar skatt	0	0

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel:	2024	2023	Endring
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
Inntektsført avsett utbytte fra tilknyttet selskap	0	0	0
Fremførbart skattemessig underskudd	1 621	444	
Grunnlag utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	1 621	444	0
Anvendt skattesats	22 %	22 %	
Beregnet utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	357	98	
Balanseført utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	0	0	0

Noter